令和２年１月８日
保護者各位

新宿区立西早稲田中学校
校 長 冠 木 健

授業参観、作品展のお知らせ

初春の候、皆様方にはご健勝のこととお慶び申し上げます。
３学期も日頃の学習状況を観ていただきたく、下記のとおり、授業参観を実施します。
つきましては、ご都合のよい時間にお気軽に参観くださいますようご案内申し上げます。
また、教科等で作成した生徒の作品を展示しておりますので、あわせてご覧ください。

記

１．期 日 令和２年１月１８日（土）

２．時 程 １校時 ８：４５～ ９：３５ ＜１学年：作品展見学＞

２校時 ９：４５～１０：３５ ＜２学年：作品展見学＞

３校時 １０：４５～１１：３５ ＜３学年：作品展見学＞
＜２年：スキー移動教室保護者説明会＞

学活、清掃後、下校 ～１２：００

３．内 容

＜授業参観＞後日、授業内容をお知らせします。
＜作品展＞ 教科（美術､技術､家庭）各学年、部活動(美術､書道等)

※展示場所 ５階多目的教室、各階廊下
※見学時間 ８：４０～１２：００

４．お願い

(1) 上履きをご持参ください。（下足を入れる袋をご持参ください。）
(2) 自転車での来校はご遠慮ください。
(3) ネームプレートをご持参ください。
(4) 振替休業日は、ありません。

＊授業参観の出欠票を１月１６日（木）までに担任にご提出ください。

キ リ ト リ

新宿区立西早稲田中学校

１月１８日 授業参観に（ 出席 欠席 ） します。

＊授業参観の出欠票を１月１６日（木）までに担任にご提出ください。

年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 印